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En termin i Sydney 

Innan avresa 
Att genomföra utbytesstudier har varit ett mål för mig sen jag började på KTH. Valet av land och 
universitet var dock svårare. Australien var ett land som jag innan utbytet inte hade besökt, men länge 
velat besöka. Jag har även vänner som tidigare varit på utbyte och/eller bott i Australien och trivts 
otroligt bra vilket gjorde att valet av land blev just det. Valet av stad grundades i kombinationen av 
storstad med närhet till stränder och natur vilket Sydney har och som jag såg som mycket tilltalande.  

Efter att ha blivit nominerad av KTH, antagen till UTS, och fått mitt CoE (Confirmation of Enrolment) 
är det möjligt att söka visum. Beroende på ett par olika parametrar kan detta ta olika lång tid och kräva 
ett par olika extrasteg. Jag behövde genomföra en medicinsk undersökning för att få ett intyg som 
komplement till visumansökan. Denna undersökning gick endast att genomföra på specifika kliniker 
och den som låg närmast Stockholm fanns i Köpenhamn. Detta gjorde processen något mer 
omständlig och tog något längre än för de som inte behövde göra det steget. Jag valde även att 
vaccinera mig mot japansk encefalit och meningokocker innan avfärd då jag initialt planerat att resa 
med stopp i Asien på väg hem.  

Ankomst 
Jag anlände i Sydney en vecka innan studiestart för att hinna fixa med mitt boende och lite annat 
innan studierna startade. På UTS finns en studentorganisation, ActivateUTS, som anordnar ett par 
evenemang för nya studenter under de första veckorna. De flesta av dessa evenemang har väldigt 
begränsat med platser och kräver att man bokar plats långt i förväg för att kunna delta, 
rekommenderar därför att så snabbt som möjligt att anmäla sig till dessa då det är en lysande 
möjlighet att träffa andra utbytesstudenter. Skolan erbjuder även ett par andra aktiviteter 
(föreläsningar + workshops) av mer formell karaktär, ett par av dessa är obligatoriska men de är också 
bra tillfällen att träffa andra studenter. Under de första veckorna anordnas även en dag då alla 
studentorganisationer ställer ut och ger möjlighet till nya studenter att gå med. Jag var med i skolans 
tennisklubb och Outdoor Adventure Club som anordnade flera olika aktiviteter under terminens gång. 
Jag rekommenderar verkligen att vara med på så mycket som möjligt i början då det är ett lysande 
tillfälle att träffa andra studenter.  

Ekonomi 
Sydney är en dyr stad att leva i. Den största utgiftsposten för mig var boendekostnaden som blev 
avsevärt mycket högre än vad jag betalar i Stockholm, i övrigt kan levnadskostnaderna jämföras med 
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Stockholm. Beroende på vilka vaccinationer man behöver eller väljer att ta kan det bli mycket pengar, 
även kostnaden för visumansökan är relativt hög. Sydney är en väldigt levande stad och det finns 
massor av olika evenemang och liknande att gå på. Jag har även rest runt en hel del i landet under 
terminens gång vilket också kostar en del. Jag hade lagt undan pengar under en längre tid för att 
kunna finansiera resor osv. under utbytet, något jag är mycket glad att jag gjorde då utgifterna har 
varit stora under min termin i Sydney.  

Boende 
UTS erbjuder boende till utbytesstudenter via UTS Housing. Antalet platser som erbjöds var dock 
mycket lägre än antal sökande och många (inklusive mig) behöver därför lösa boende på egen hand 
externt. I Australien finns ett par olika bolag som erbjuder studentboenden i de flesta större städer, 
dessa boenden är generellt sett dyra men det bästa alternativet om man ej får boende direkt via UTS 
och vill säkra något innan ankomst till Sydney. Vill man bo billigare och ha mer valmöjlighet gällande 
område och vilka man bor med är det bästa alternativet att lösa någon form av korttidsboende för den 
första perioden och söka boenden när man väl är på plats i Sydney. Det finns mängder med Facebook-
grupper där rum läggs ut, Flatmates är också en mycket bra sida för att hitta rum. Tyvärr är det väldigt 
vanligt med bedrägerier när det kommer till boenden och standarden är generellt sätt avsevärt mycket 
lägre i Sydney än Stockholm. Därför bör man absolut inte skriva på något eller betala några avgifter 
innan man fått komma på visning i person. Även om det är bekvämt att bo nära skolan har Sydney bra 
kollektivtrafik och det är inga problem att ta sig runt om man bor en bit ifrån campus. Campus ligger 
även i en av stans dyraste delar, något som bör tas i beaktning när man väljer och letar boende.  

 

Universitetet och studierna 
UTS har ca 44 000 studenter vilket är fler än KTH. Jag tycker samtidigt inte att skolan kändes större 
än KTH. UTS erbjuder också mängder av olika utbildningar så man möter folk som läser massor av 
olika program. Jag upplevde även att en relativt stor andel av studenterna på skolan är internationella 
(inte bara utbytesstudenter) vilket, baserat på mina upplevelser från KTH, är ytterligare en skillnad. På 
UTS är inte året uppdelat i fyra perioder som på KTH utan man har fulla terminer. Jag hade en 
föreläsning i veckan i de kurserna jag läste samt en annan aktivitet (labb eller övning). I de kurserna 
jag läste hölls alla föreläsningar via Zoom men labbar och övningar var på plats. Vet dock att detta 
skiljer sig mellan olika kurser, har flera vänner som hade alla moment på plats i skolan under 
terminen.  

Jag hade även färre schemalagda aktiviteter än vad jag tidigare har haft på KTH. Innan terminen 
startar får man viss möjlighet att själv välja vilka dagar och tider man ska ha schemalagda aktiviteter. 
Under terminen hade jag endast föreläsningar och labbar på måndagar och tisdagar vilket gav mig 
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goda möjligheter att göra dagsturer, resor, osv. under veckorna. Samtidigt krävde kurserna jag läste en 
hel del tid utanför det schemalagda. 

Kurser 
Under utbytet har jag läst de obligatoriska kurserna som ligger under hösten år fyra för masterspåret 
maskininlärning. 

Business and Social Impact 21895: motsvarar de två indek-kurserna som går under hösten. 
Intressant kurs med en föreläsning i veckan samt en ”övning” där olika case diskuterades.  

Advanced Data Analytics Algorithms, Machine Learning 32513: motsvarar DD2421 på KTH. 
En föreläsning och ett quiz varje vecka. Kursen innehöll ett stort projekt där man fick stor valfrihet 
kring vad projektet skulle handla om.  

Cybersecurity 32548: motsvarar DD2395. Den mest krävande kursen jag läste under utbytet, 
föreläsning samt labb varje vecka. Kursen innehöll även två kontrollskrivningar, en ”skill based 
assessment”, projekt, samt tentamen. Även om kursen tog mycket tid var den givande, uppskattade 
även gästföreläsningarna som hölls med individer från industrin.  

Introduction to Artificial Intelligence 42172: motsvarar DD2380. Intressant kurs med 
föreläsning samt laboration varje vecka. Laborationerna var dock inget som lämnades in eller 
betygsattes, snarare en möjlighet att få implementera de algoritmer som presenterats. Kursen innehöll 
även tre projekt där olika typer av problem skulle lösas med teori från kursinnehållet, ett större 
grupparbete, samt tentamen.  

Staden och landet 
Sydney är en fantastisk stad och jag har trivts otroligt bra här under mitt utbyte. Kombinationen av 
storstad med närhet till stränder och natur är något jag verkligen har uppskattat. Det finns mängder av 
stränder att besöka nära city, samt andra typer av naturupplevelser (exempelvis Blue Mountains, 
Royal National Park). Jag upplever även staden som mycket levande och det finns mängder av olika 
konserter, sportevenemang, osv. att gå på. Då jag inte hade besökt Australien innan utbytet fanns det 
massor att upptäcka runt om i landet. Det finns möjligheter att besöka och uppleva otrolig och unik 
natur samt andra städer.  

Jag tyckte det gick fort att komma in i livet i Sydney vilket delvis förklaras av att kulturkrockarna inte 
är särskilt många eller stora. Staden och universitetet är mångkulturellt och man träffar människor 
från olika delar av världen, något jag verkligen har uppskattat med min tid här.  

Fritid och sociala aktiviteter 
Som sagt finns det en hel del olika studentorganisationer på skolan som erbjuder olika typer av 
aktiviteter. Jag var med i skolans tennisklubb och deras ”Outdoor Adventure Club”. Tennisklubben 
anordnade veckovisa ”social hits” där man fick möjlighet att spela tennis med andra studenter på olika 
nivåer. Jag har personligen spelat en del tennis tidigare så tyckte det var härligt att få spela under min 
tid här också. Det blev även en mycket bra plats för att träffa andra studenter, flera av de jag umgåtts 
med under terminen mötte jag genom tennisen. Friluftsföreningen anordnade mängder med olika 
aktiviteter som krävde varierande förkunskaper. Jag var bland annat med på en introkurs till abseiling 
och ett par dagsturer.  

Utöver det som skolan erbjuder finns det massor att göra i och runt Sydney. Jag var bland annat en 
helg på surfcamp, tittade på fotbolls VM och tennis, gick på ett par konserter och mycket annat. Med 
tanke på stadens storlek upplever jag att det finns något för alla.  
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Abseilingkurs med UTSOAC  Spelning på the Phoenix 

Hållbarhet 
Med tanke på hur långt det är från Stockholm till Sydney är flyg det enda realistiska 
transportalternativet för att ta sig hit. Australien är även ett mycket stort land (lätt att underskatta 
avstånden om man ej varit här) och beroende på hur man reser och vart man ska är flyg många gånger 
det mest rimliga alternativet. Samtidigt finns det goda möjligheter att resa runt med buss och tåg vissa 
sträckor. Vill man exempelvis resa längs östkusten är det bästa alternativet att resa med grayhound 
busses eller hyra egen bil/van då det finns mängder med platser att besöka längst hela kusten. Tåg 
finns även i viss utsträckning, exempelvis mellan Sydney och Melbourne, Melbourne och Adelaide 
samt ett par andra sträckor.   

Utöver transport upplever jag att det har gått att leva hållbart i samma utsträckning som i Stockholm. 
Som alltid handlar det om de val man själv gör men möjligheter att leva hållbart finns tveklöst här.  

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Min termin i Sydney har varit helt underbar, jag kan inte föreställa mig en bättre plats för ett utbyte. 
Jag är nöjd med utbildningen vid UTS och har stormtrivts i staden och landet, jag kan inte 
rekommendera att söka utbyte här nog!  

Tveka inte att höra av dig om du har några frågor!  
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